проект
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2023                                                                                                      № __

г. Горняк

О даче согласия на передачу
имущества из муниципальной
собственности муниципального

образования Локтевский район

Алтайского края в муниципальную
собственность муниципальных
образований Второкаменский
сельсовет, Самарский сельсовет,

Николаевский сельсовет Локтевского
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на передачу имущества из муниципальной

собственности муниципального образования Локтевский район Алтайского

края в муниципальную собственность муниципальных образований
Второкаменский сельсовет (приложение 1), Самарский сельсовет

(приложение 2), Николаевский сельсовет (приложение 3) Локтевского района

Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, жилищно-коммунальному

хозяйству, предпринимательству и экологии.

Председатель районного                                     Глава района
Совета  депутатов __________Т.П. Зинченко   ____________ Г.П. Глазунова

Подготовил: _____________ С.Ю. Шенцев
Согласовано: ____________  Н.П. Криволапова
                        _____________О.В. Наумова

 Приложение 1

к решению районного Совета депутатов
            от 22.12.2023 №   ___

Перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в

муниципальную собственность муниципального образования

Второкаменский сельсовет Локтевского района Алтайского края

№

п/п
Наименование

имущества
Кол-во,

шт.
Цена за

единицу, руб.
Балансовая

стоимость, руб.
Остаточная
стоимость,

руб.
1 Котел

водогрейный

100 кВт

1 260 000,00 260 000,00 260 000,00

2 Котел

водогрейный

40 кВт

1 120 000,00 120 000,00 120 000,00

 Приложение 2

к решению районного Совета депутатов
            от 22.12.2023 № ___

Перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в

муниципальную собственность муниципального образования Самарский
сельсовет Локтевского района Алтайского края

№

п/п
Наименование

имущества
Кол-во,

шт.
Цена за

единицу, руб.
Балансовая

стоимость, руб.
Остаточная
стоимость,

руб.
1 Котел

водогрейный

100 кВт

1 260 000,00 260 000,00 260 000,00

 Приложение 3

к решению районного Совета депутатов
            от 22.12.2023 № __

Перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в

муниципальную собственность муниципального образования Николаевский
сельсовет Локтевского района Алтайского края

№

п/п
Наименование

имущества
Кол-во,

шт.
Цена за

единицу, руб.
Балансовая

стоимость, руб.
Остаточная
стоимость,

руб.
1 Котел

водогрейный

100 кВт

1 260 000,00 260 000,00 260 000,00